
Usnesení z 6. schůze rady města konané dne 30.1.2007 

Rada města Uherské Hradiště 

doporučila ZM  

• schválit Rozpočet města na rok 2007 takto: 

Příjmy 880 512,6 tis. Kč 

Běžné výdaje 662 789,7 tis. Kč 

Kapitálové výdaje 257 839,0 tis. Kč 

Financování 40 116,1 tis. Kč 

Schodek Rozpočtu města bude vypořádán těmito financujícími položkami: 

a)změnou stavu dlouhodobých půjček města -224 002,9 tis. Kč 

b)snížením portfolia u správců cenných papírů ve výši 25 000,0 tis. Kč 

c)snížením finančních prostředků města o částku ve výši 239 119,0 tis. Kč 

• schválit Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně příspěvek ve výši nájemného, uhrazeného v roce 2007 Univerzitou 
Tomáše Bati ve Zlíně za užívání Regionálního vzdělávacího centra, nejvýše však 1 000 tis. Kč. Příspěvek je 
účelově určený na vybavení Regionálního vzdělávacího centra speciální technikou či technologií nebo na 
další náklady potřebné k zajištění realizace studijních programů v Uherském Hradišti. 

• souhlasit s případnou dočasnou finanční pomocí obecně prospěšné společnosti Petrklíč v rámci první změny 
rozpočtu města na rok 2007 

• schválit rozpočtový výhled města Uh. Hradiště na období let 2008 až 2012 

• schválit z Fondu živelních pohrom 26 úvěrů v celkovém objemu 3 981 tis. Kč dle předloženého návrhu 

• převod pozemku p.č. 2731/2 o výměře 3 m2 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti Stavby, s.r.o, za kupní 
cenu 4.000,-Kč/m2 

• převod pozemku p.č. 9/2 o výměře 25 m2 v k.ú. Vésky panu T  H  za kupní cenu 300,--Kč/m2 

• převod pozemku p.č. 3012/107 o výměře 1648 m2 v k.ú. Mařatice Ing. Z  P , a to za cenu 400,- 
Kč/m2 

• převod stavby vysokého průmyslového komína na části pozemku st.p.č. 592/2 o výměře 11 m2 a části 
pozemku st.p.č. 592/2 o výměře 11 m2 vše v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1596-80/2006 ze dne 
3.10.2006 nově vzniklá st.p.č. 592/10 o výměře 11 m2) manželům P  a B  M , a to za 
cenu 30000,- Kč 

• převod pozemku p.č. 1377/45 o výměře 153 m2 v k.ú. Babice M  V  za cenu 100,- Kč/m2 

• převod pozemků p.č. 127/1 o výměře 51 m2 a p.č. 127/2 o výměře 47 m2 vše v k.ú. Vésky O  
J , za cenu 150,- Kč/m2 

• převod pozemků id. ¼ p.č. 4036/11 o výměře 463 m2 a id. ¼ p.č. 4036/103 o výměře 221 m2 v k.ú. 
Kunovice u Uherského Hradiště Ředitelství silnic a dálnic ČR, za cenu 13.470,- Kč 

• nabytí pozemku p.č. 110/5 o výměře 381 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od České republiky, právo 
hospodaření - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, za cenu dle znaleckého posudku změnu 
jeho usnesení č. 276/19/Z/2005 ze dne 31.10.2005 v odst. I., bodě 5 

původní znění: 

ZM schvaluje 

převod části pozemku p.č. 759 o výměře 280 m2 v k.ú. Uherské Hradiště nacházejícího se pod vstupní 
rampou domu č.p. 952 panu L  S , za kupní cenu 1000,- Kč/pozemek 

nové znění: 

ZM schvaluje 

převod části pozemku pův. p.č. 759 o výměře 280 m2 (nově vzniklá p.č. 759/4 o výměře 280 m2), části 
pozemku pův. p.č. 757/3 o výměře 16 m2 (nově vzniklá p.č. 757/8 o výměře 16 m2) a části pozemku pův. 
p.č. 750/1 o výměře 18 m2 (nově vzniklá p.č. 750/9 o výměře 18 m2) vše v k.ú. Uherské Hradiště; nově 
vzniklé parcely byly vytvořeny GP č. 1491-101/2005 ze dne 25.7.2005 zhotoveným Ing. J  H  

• nabytí pozemku st.p.č. 26/1 o výměře 653 m2, domu č.p. 17 včetně vedlejších staveb - objektu prodejny 
oděvů, bazaru, dřevěného skladu, přípojek inženýrských sítí a zpevněných ploch, vše na pozemku st.p.č. 
26/1 o výměře 653 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od Ing. P  J , paní M  M  a paní 
B  P , za cenu 10.300.000,- Kč 



• převod části pozemku původní p.č. 715 o výměře 6558 m2 v k.ú. Staré Město (dle GP č. 2327-2/2007 nově 
vzniklé p.č. 715/43 o výměře 6558 m2 v k.ú. Staré Město) společnosti ZAPA beton a.s. za kupní cenu 400,-
-Kč/m2 

• převod části pozemku původní p.č. 715 o výměře 4000 m2 v k.ú. Staré Město (dle GP č. 2327-2/2007 nově 
vzniklé p.č. 715/42 o výměře 4000 m2 v k.ú. Staré Město) společnosti PLASTMONT BUREŠ, s.r.o. za kupní 
cenu 600,--Kč/m2 

• převod části pozemku původní p.č. 715 o výměře 6619 m2 v k.ú. Staré Město (dle GP č. 2327-2/2007 nově 
vzniklé p.č. 715/45 o výměře 6619 m2 v k.ú. Staré Město) společnosti Hamé a.s. za kupní cenu 400,--
Kč/m2 

• převod části pozemku původní p.č. 715 o výměře 4350 m2 v k.ú. Staré Město (dle GP č. 2327-2/2007 nově 
vzniklé p.č. 715/44 o výměře 4350 m2 v k.ú. Staré Město) společnosti FOX consulting, s.r.o. za kupní cenu 
400,--Kč/m2 

• převod části pozemku pův. p.č. 3164/1 o výměře 26.425 m2, pův. st.p.č. 1841 o výměře 1529 m2, pův. 
st.p.č. 1838 o výměře 1805 m2, pův. st.p.č. 1837 o výměře 1184 m2 a pův. st.p.č. 1834 o výměře 49 m2 
(tyto všechny původní parcely tvoří dle GP č. 1907-1/2007 nově vzniklou p.č. 3164/16 o výměře 30.992 
m2), st.p.č. 1842 o výměře 15 m2, st.p.č. 1836 o výměře 828 m2, st.p.č. 520/9 o výměře 115 m2, st.p.č. 
520/8 o výměře 419 m2, st.p.č. 520/7 o výměře 341 m2, st.p.č. 520/10 o výměře 611 m2 a převod 
objektu ev.č. 36 na st.p.č. 520/10 o výměře 611 m2, objektu ev.č. 24 na st.p.č. 520/7 o výměře 341 m2, 
objektu ev.č. 23 na st.p.č. 520/9 o výměře 115 m2, objektu ev.č. 22 na st.p.č. 520/8 o výměře 419 m2, 
objektu ev.č. 50 na st.p.č. 1836 o výměře 828 m2 a objektu bez čísla ev. na st.p.č. 1842 o výměře 15 m, 
vše v k.ú. Mařatice pro bytovou výstavbu v lokalitě bývalých kasáren dle podmínek zveřejněného záměru 
města pro společnost Stavby, s.r.o., za celkovou kupní cenu 7.000.000,- Kč 

• schválit dodatek č. 1 stanov sdružení obcí Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece 
Moravě dle přílohy návrhu usnesení 

• schválit dodatek č. 1 smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí pro rozvoj Baťova 
kanálu a vodní cesty na řece Moravě dle přílohy návrhu usnesení 

• schválit uzavření smlouvy o spolupráci s Univerzitou Palackého v Olomouci podle přiloženého návrhu 

• projednat odstoupení z funkce člena dozorčí rady společnosti EDUHA s.r.o. Mgr. Aleše Křížana 

• zvolit do funkce člena dozorčí rady společnosti EDUHA s.r.o. Mgr. Jana Mráze 

• schválit změnu sídla společnosti EDUHA s.r.o. 

• schválit variantu "A" předložené studie zneškodňování odpadních vod 

• schválit žádost o změnu územního plánu Staré Město v lokalitě dle důvodové zprávy 

• pověřit starostu města zasláním návrhu na pořízení změny územního plánu Starého města Městu Staré 
Město 

• schválit vyvěšení tibetské vlajky na radnici města Uherské Hradiště dne 10. března 2007 jako symbol 
vyjádření podpory Tibetu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena zastupitelstva města stanovit 
poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 614/2006 Sb. s platností od 1. ledna 2007 v maximální 
výši 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena rady města poskytnutí měsíčních 
odměn dle nařízení vlády č. 614/2006 Sb. s platností od 1. ledna 2007 v maximální výši 

schváli la  

• uzavření dodatku č. 1 Mandátní smlouvy se společností EDUHA s.r.o., v níž se příloha č. 3 mění tak, že 
odměna za provedené služby se mění z částky 2 000 tis. Kč na částku 2 500 tis. Kč 

• rozpočty příspěvkových organizací 

• výpůjčku části pozemku p.č. 887/2 o výměře 17 m2 a části pozemku p.č. 887/3 o výměře 30 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště od Zlínského kraje, a to do doby převodu uvedených pozemků do majetku města Uherské 
Hradiště 

• pronájem nebyt. prostor o výměře 200 m2 v I. NP objektu č.p. 123 (pravá zadní část pasáže domu č.p. 
123 ve směru z Mariánského nám. ke Slováckému divadlu), Mariánské nám., Uherské Hradiště společnosti 
STAROBRNO a.s., a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 1300,- 
Kč/m2/rok, za účelem provozování hostinské činnosti 

• výpůjčku části pozemku p.č. 436/1 o výměře 1,85 m2 v k.ú. Mařatice M  Š  za účelem 
umístění schodiště k RD na přilehlém pozemku st.p.č. 873 v k.ú. Mařatice, a to na dobu určitou po dobu 
životnosti stavby RD na přilehlém pozemku st.p.č. 873 v k.ú. Mařatice 



• pronájem části pozemku p.č. 235/9 o výměře 400 m2 v k.ú. Sady P  D , a to na dobu neurčitou 
s roční výpovědní lhůtou vždy k 1.10. každého roku a výší nájemného 0,60,- Kč/m2/rok, za účelem užívání 
pozemku jako zahrádky 

• pronájem nebyt. prostor č. 1.41 o výměře 19,05 m2, č. 1.42 o výměře 19,05 m2, č. 1.43 o výměře 19,95 
m2 a č. 1.44 o výměře 20,12 m2 v I. NP objektu č.p. 1531, Studentské nám., Uherské Hradiště Ing. 
Z  K  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 500,-Kč/m2/rok, za 
účelem provozování činnosti ekonomických, organizačních, finančních a podnikatelských poradců 

• ukončení nájemní smlouvy č. 2003/923/SMM ze dne 1.12.2003 uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
jako pronajímatelem a společností M&V IMPEX, s.r.o., jako nájemcem na pronájem budovy č. 50 v areálu 
bývalých kasáren, a to dohodou k 31.1.2007 

• dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2006/53/SMM ze dne 2.1.2006 na pronájem nebyt. prostor o celkové výměře 
746,5 m2 v suterénu objektu č.p. 21, Masarykovo nám., Uherské Hradiště (Klášterní vinárna) uzavřené 
mezi městem Uherské Hradiště jako pronajímatelem a M  K  a J  S  jako nájemci, 
kterým se vypouští v oddíle VI. bod 3. ve znění: 

"Pronajímatel se oproti tomu zavazuje, že nájemci poskytne výhradní zastoupení pro zabezpečení 
hostinských služeb (občerstvení, restaurační a vinárenský provoz) v budově Reduty v Uh. Hradišti, a to pro 
všechny kulturně-společenské akce zde pořádané" 

• snížení výše nájemného z nebyt. prostor - bufetu o výměře 117,31 m2 v I. NP objektu č.p. 1531, 
Studentské nám., Uherské Hradiště panu P  D  na částku 500,- Kč/m2/rok; ostatní ustanovení 
smlouvy zůstávají beze změny 

• pronájem části pozemku p.č. 653/23 o výměře 100 m2 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti SYNOT REAL 
ESTATE, a.s. na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 8.000,--Kč/měsíc 

• pořadník na nájem městských bytů na I. pololetí 2007 

• navýšení počtu zaměstnanců města na odboru informatiky a komunikace o jednoho zaměstnance, navýšení 
počtu zaměstanců města na odboru sociálních služeb a zdravotnictví o jednoho zaměstance 

• změnu organizačního řádu, kterou se mění a doplňuje Organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště, 
včetně přílohy č. 1 ze dne 23. -24. 9. 2005, ve znění organizačního řádu Radou města Uherské Hradiště 
schválených změn 

• zvýšení cen přechodného ubytování pro veřejnost v ubytovacích zařízeních společnosti EDUHA s.r.o. v 
Uherském Hradišti 

• zvýšení cen za ubytování a služby s ním spojené ve vysokoškolských kolejích Uherské Hradiště 

• udělení Zvláštní ceny při příležitosti vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů města Uherské 
Hradiště za rok 2006 A  B  a H  K  

• Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství a spolupráci č. 5507/2005 

• zahraniční studijní stáž v Irsku v termínu 19. 3. - 22. 3. 2007 

• výsledek výběrového řízení na dodavatele zakázky „Aktualizace Programu rozvoje města“ provedeného dle 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění a Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
městem Uherské Hradiště s platností od 1.8.2006. Vybraný uchazeč: Mepco, s.r.o 

• rozšíření mandátu zastupování města ve stavebním řízení k dostavbě bloku před Klubem kuktury v 
Hradební ulici na ředitele příspěvkové organizace města Uherské Hradiště - Klub Kultury 

• termíny svatebních obřadů po projednání v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecním řízení) v platném znění 

7. července 2007, 21. července 2007, 4. srpna 2007, 18. srpna, 1. září 2007, 15. září 2007, 6. října 2007, 
20. října 2007, 10. listopadu 2007, 24. listopadu 2007, 1. prosince 2007, 15. prosince 2007 

vydala  

• úplné znění organizačního řádu včetně přílohy č. 1, schváleného radou města ve dnech 23. -24. 9. 2005 dle 
přiloženého návrhu. 

uložila  

• odboru investic ve spolupráci s odborem dopravy předložit specifikaci jednotlivých akcí v oblasti 
rekonstrukcí místních komunikací s cílem schválení na ZM v dubnu 2007 

• ekonomickému odboru dopracovat návrh rozpočtu v souladu s připomínkami při projednávání na 6. schůzi 
RM 

• vedoucímu odboru informatiky a komunikace připravit a rozeslat zadání a při procesu zpracování 
"Informační strategie města Uherské Hradiště" postupovat způsobem uvedeným v důvodové zprávě v 
termínu do 30.3.2007 

zrušila  



• své usnesení č. 1217/79/R/2006 ze dne 25.4.2006 v odstavci I., bodě 6. ve znění: 

RM schvaluje výpůjčku části pozemku p.č. 1338 o výměře 40 m2 v k.ú. Uherské Hradiště panu Lubomíru 
Petrovi, a to po dobu životnosti stavby na pozemku st.p.č. 2000 v k.ú. Uherské Hradiště 

• s účinností od 1. února 2007 Odbor architektury, územního plánování a regionálního rozvoje, Oddělení 
architektonického dohledu a památkové péče Odboru architektury, územního plánování a regionálního 
rozvoje 

• s účinností od 1. února 2007 Oddělení územního plánování, urbanistických koncepcí Odboru architektury, 
územního plánování a regionálního rozvoje 

• s účinností od 1. února 2007 Oddělení strategického a regionálního rozvoje Odboru architektury, územního 
plánování a regionálního rozvoje 

zřídi la  

• s účinností od 1. února 2007 Odbor architektury, plánování a rozvoje, Oddělení architektury Odboru 
architektury, plánování a rozvoje 

• s účinností od 1. února 2007 Oddělení územního plánování Odboru architektury, plánování a rozvoje 

• s účinností od 1. února 2007 Oddělení rozvoje města Odboru architektury, plánování a rozvoje 

uděli la souhlas  

-
s 

podnájmem části nebyt. prostor o výměře 25 m2 v I. NP objektu č.p. 1057 (restaurace na Zimním stadionu), 
Na Rybníku, Uherské Hradiště panu Michalu Kolaříkovi, pro společnost FORTUNA sázková kancelář, a.s., a to 
na dobu určitou 5 let, za účelem provozování sázkové kanceláře, panu Michalu Kolaříkovi, souhlas s provozem 
výherních hracích přístrojů v nebyt. prostorách (restaurace) o výměře 170,26 m2 v I. NP objektu č.p. 1057, 
ul. Na Rybníku, Uherské Hradiště 

-
s 

podnájmem části nebyt. prostor o výměře 1 m2 (barové zápultí) v I. NP objektu č.p. 1156 - Bar na poště, ul. 
Štěpnická, Uherské Hradiště panu Jiřímu Svozilovi pro společnost TIPSPORT a.s., a to na dobu určitou 5 let, 
za účelem umístění a provozování sázkového terminálu 

nedoporučila ZM ke schválení  

• převod pozemku p.č. 800/290 o výměře 253 m2 a části pozemku p.č. 800/383 o výměře cca 15 m2 vše v 
k.ú. Mařatice manž. M  a Y  J  za cenu 100,- Kč/m2 

souhlasila  

• s poskytováním skupinové slevy pro přechodně ubytovanou veřejnost, stanovení slevy budou v pravomoci 
jednatele EDUHA s.r.o. 

schváli la ke zveřejnění  

• podmínky pro převod pozemků v severním sektoru centra města Uherské Hradiště na Velehradské třídě dle 
důvodové zprávy doplněné o možnost směny pozemku pod budoucí výpravní budovou ČSAD 

• směnu části pozemku p. č. 898/2 o výměře 121 m2 v k.ú. Mařatice z majetku města za část pozemku p.č. 
895 o výměře 24 m2 (dle GP nově vzniklá p.č. 3179/16 o výměře 24 m2), dále část p.č. 898/1 o výměře 
26 m2 (dle GP nově vzniklá p.č. 3179/17 o výměře 26 m2), část p.č. 899/1 o výměře 27 m2 (dle GP nově 
vzniklá p.č. 3179/19 o výměře 27 m2), část p.č. 209 o výměře 19 m2 (dle GP nově vzniklá p.č. 3179/25 o 
výměře 19 m2), id. 1/2 části p.č. 903 o výměře 18 m2 (dle GP nově vzniklá id. 1/2 p. č. 3179/26 o výměře 
18 m2), id. 3/4 části p. č. 906 o výměře 24 m2 (dle GP nově vzniklá id. 3/4 p.č. 3179/27 o výměře 24 m2) 
vše v k ú. Mařatice od Ing. Z  P  

• pronájem nebyt. prostoru č. 1.05 - sklad o výměře 14,10 m2 v I. NP objektu č.p. 1257, ul. Štěpnická, 
Uherské Hradiště 

• pronájem nebyt. prostor č. 3.32 o výměře 19,05 m2, č. 3.33 o výměře 22,37 m2, č. 3.34 o výměře 17,76 
m2, č. 3.36 o výměře 19,37 m2, č. 3.37 o výměře 22,75 m2, č. 3.38 o výměře 4,05 m2, č. 3.40 o výměře 
1,35 m2, č. 3.41 o výměře 1,35 m2, č. 3.42 o výměře 2,00 m2, č. 3.43 o výměře 1,55 m2, č. 3.44 o 
výměře 2,04 m2, č. 3.45 o výměře 19,15 m2, č. 3.46 o výměře 14,55 m2, č. 3.47 o výměře 17,10 m2, č. 
3.48 o výměře 27,02 m2, č. 3.02b o výměře 37,13 m2 (celková výměra 228,39 m2) ve III. NP objektu č.p. 
1531, Studentské nám., Uherské Hradiště 

• pronájem nebyt. prostoru č. 3.05 o výměře 43,36 m2 ve III. NP objektu č.p. 1531, Studentské nám., 
Uherské Hradiště 

• směnu části pozemku p.č. 3012/96 o výměře cca 35 m2 z majetku města Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471 za části pozemků p.č. 3012/41 o výměře cca 21 m2 a p.č. 
3012/40 o výměře cca 21 m2 z majetku paní V  N , vše v k.ú. Mařatice za podmínky nabytí 
pozemku p.č. 3038/9 o výměře 20 m2 v k.ú. Mařatice od pana A  N  

• směnu pozemků p.č. 733/29 o výměře 32 m2, p.č. 733/31 o výměře 103 m2, p.č. 733/32 o výměře 18 m2 
a p.č. 733/41 o výměře 129 m2, vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště z majetku města Uherské 



Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471 za pozemky p.č. 725/4 o výměře 257 
m2 a p.č. 725/2 o výměře 425 m2 z majetku PaSB, a.s., vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• převod pozemku p.č. 800/290 o výměře 253 m2 v k.ú. Mařatice 

• pronájem částí pozemků p.č. 1684/61 o výměře 26 m2, p.č. 1684/200 o výměře 47 m2, p.č. 1684/201 o 
výměře 43 m2, p.č. 1684/202 o výměře 17 m2, vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• převod pozemku p.č. 3010/73 o výměře 494 m2 v k.ú. Mařatice 

• výpůjčku části pozemku p.č. 3164/1 o výměře cca 1100 m2 v k.ú. Mařatice 

• směnu části pozemku p.č. 613/9 (dle GP č. 1603-302/2006 ze dne 18.12.2006 nově vzniklá p.č. 613/10 o 
výměře 9 m2) z majetku p. Z  P , za část pozemku p.č. 1280/1 (dle GP č. 1603-302/2006 ze 
dne 18.12.2006 nově vzniklá p.č. 1280/4 o výměře 49 m2), vše v k.ú. Uherské Hradiště 

• záměr na pronájem bytu č. 3, v domě č.p. 1271, Zelný Trh, Uherské Hradiště, o velikosti 2+1, výměře cca 
54 m2 - dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

• záměr na pronájem bytu pro příjmově vymezené osoby o velikosti 1+kk, výměře cca 38 m2, v domě č.p. 
1277/11, ul. Štefánikova v Uherském Hradiště - dle podmínek Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově 
vymezené osoby 

• záměr města na odprodej objektu OSDAM 

neschváli la ke zveřejnění  

• převod částí pozemků p.č. 3002/87 o výměře cca 1623 m2 a p.č. 3005/114 o výměře cca 20 m2; vše v 
k.ú. Mařatice 

• směnu části pozemku p.č. 329 o výměře cca 40 m2 z majetku města Uherské Hradiště za část pozemku 
p.č. 324 o výměře cca 30 m2 z majetku paní Kv  N ; vše v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 

• směnu části pozemku p.č. 803/132 o výměře cca 280 m2 z majetku města Uherské Hradiště za část 
pozemku p.č. 803/115 o výměře 180 m2 z majetku p. D  V , vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

stanovila  

• celkový počet zaměstnanců města zařazených do městského úřadu na 210 

vzala na vědomí  

• výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, za rok 2006, která bude dne 1. 2. 2007 zveřejněna na webových stránkách 
města Uherské Hradiště a na úřední desce Městského úřadu Uherské Hradiště. 

• zprávu o peticích a stížnostech za rok 2006 

• zprávu o stavu plnění Koncepce regenerace dětských hřišť v Uherském Hradišti za rok 2006 

• informativní zprávu o stavu příprav oslav 750. výročí založení města Uherské Hradiště 

• informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2006 

• koncepci činností odboru informatiky a komunikace 

• informace o možnosti zřízení rady obcí pro udržitelný rozvoj území 

určila  

• Ing. Libora Karáska jako stálého zástupce města Uherské Hradiště v dobrovolném svazku obcí Sdružení 
obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě 

jmenovala  

• Ing. Libora Karáska určeným zastupitelem pro pořizování územně plánovací dokumentace 

• PhDr. Janu Spathovou za členku komise Architektury a regenerace MPZ 

• pana Jana Kedroně členem kulturní komise 

• v souladu s čl. 6, odst. 1, OZV č. 5/2004 ze dne 30. 8. 2004, kterou se vydává Statut ceny města Uherské 
Hradiště Komisi pro udělení Ceny města pro volební období 2006 - 2010 ve složení: předseda: Ing. Libor 
Karásek, členové: p. Květoslav Tichavský, p. Evžen Uher, MVDr. Radomír Mlejnský, PhDr. Ivo Frolec, Ing. 
Zdeněk Hrdina, PhDr. Jaroslav Mikulík; tajemnice: Bc. Iva Mošťková 

odvolala  

• pana Lukáše Juřičku z funkce člena kulturní komise 

revokovala  

• usnesení rady města ve věci ze dne 22. září 2006 




